gacion perdreit sa force, et tendist daverer qil paia^

les xx/j.^— Ricli. Et desicome il ne mousfcre pas

acqiiitance, jugement.— Mouhyaij. Et nous jugement.
—Ricli. tendist daverer qil paia pas.

—

Mouhray. Et
nous jugement sil serra resceu^ ore al averement quel

devant il ad refuse.

—

^Ston. a Mouhray. Ne voilletz

pas laverement ? II est * merveille, qar il fet ^ pur

vous a ceo qe semble.

—

Mouhray. Nous voloms meuth
demurer en jugement.^

(12.)
'^

v:^ Brief de Neifte.^ Les parties dune part Neifte.*^

et dautre par attourne. Le pleintif counta qe soun

aiel, en Court de record, se reconissat ^ estre le vil-

lein launcestre celuy qest pleintif, et fit la descente

de par le pleintif, &c.— Skip, defendi tort et force

et tut servage, &c., et dit qe le pere le defend-

aunt fuit bastard
;

jugement sil come celuy qe fuit

del sank laiel serra mys a respondre.

—

Greiie. Vostre

pere fuit mulure ^^
;

prest, &c.—Et alii e contra.

1 L., paye ; C, paiast.

'^ According to the record, the

Abbot, confessing the obligation to

be that of himself and his Convent,
•" dicit quod idem Thomas postea

" concessit quod si

" prsBdicti Abbas et Conventus
" soluissent eidem Thomas, vel

" suo certo attornato, heredibus,

" vel exeuntibus suis, ad praedictum

" festum Paschse, apud Wodestoke,
" viginti libras quod tunc praedic-

" turn scriptum quadraginta libra-

" rum ]pro nullo haberetur, et dicit

" quod ipse in praedicto festo

" Paschae apud Wodestoke soluit

" eidem Thonite praedictas viginti

" libras."

Profert was made of the deed of

defeasance.
•^ H., ressu.

4 H., nest pas.

5 H., est fet.

^ According to the record, the

plaintiff confessed the deed of

defeasance, but said " quod praedic-

" tus Abbas non soluit ei praedictas

" viginti libras, sicut idem Abbas
" superius in responsione sua
" praetendit verificare."

Issue was joined upon this.

The jury found " quod praedictus

" Abbas non soluit praefato Thomas
" praedictas viginti libras nee
" aliquid denariorum inde. Quae-

" siti ad quas damna, &c., dicunt
" quod ad damnum ejusdem
" Thomae viginti librarum.

Judgment was given for the

plaintiff' to recover the damages,

and he had execution by Elegit.

7 From L., H., and C.

^ H., naifte.

^ H., conisast.

10 H., mullure.

8381 C
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Xo. 13.

A.D. 1845. (13.) Novel Disseisin which the Prior of Sempring-
EiTor: h'Am. heretofore brouoht, before Baukwell and Thorpe,
^ 0V6l

Disseisin, against two persons, one of whom pleaded that the
See the plaintiff had released to him all manner of personal